
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  2 ex. / P.P. / 24.04.2018  

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

Email: primar@baiamare.ro 

Web: www.baiamare.ro 

 

ANUNȚ  LICITAȚIE  
 
Municipiul  Baia  Mare organizează licitaţie publică cu strigare în data de 23.05.2018, ora 12:00, 
pentru: 
 
1. Închirierea spațiului în suprafață de 47,32 mp, situat în incinta Căminului Cultural din Cartierul 
Firiza. Licitaţia se va desfășura în conformitate cu prevederile HCL  nr. 164/30.03.2018 la sediul 
Primăriei Municipiului Baia Mare – str. Gh. Șincai nr. 37. 
 
2. Vânzarea terenului în suprafață totală de 359.50  mp, proprietatea Municipiului Baia Mare, situat 
între str. Mărgeanului și Bd. București. Licitaţia se va desfășura în conformitate cu prevederile 
HCL nr. 176/30.03.2018 la sediul Primăriei Municipiului Baia Mare – str. Gh. Șincai nr. 37. 
 
3. Vânzarea cotei de 19/154 parte din terenul în suprafață de 462  mp, aflat în proprietatea 
Municipiului Baia Mare, situat pe str. 22 Decembrie nr. 7 – 9. Licitaţia se va desfășura în 
conformitate cu prevederile HCL nr. 530/21.12.2016, completată cu HCL nr. 165/30.03.2018, la 
sediul Primăriei Municipiului Baia Mare – str. Gh. Șincai nr. 37. 
 
Ridicarea documentațiilor se va face de la Direcția Relații Publice, str. Gh. Șincai nr. 37,  
începând cu data de 26.04.2018, costul Caietelor de Sarcini fiind de 500 lei, 200 lei, respectiv  
100 lei și se achită la Casieriile Primăriei Municipiului Baia Mare. 
Termenul limită de depunere a dosarelor cu ofertele va fi cel mai tîrziu în data de 22.05.2018, ora 
12:00. Informaţii suplimentare privind modul de desfãșurare a procedurilor de licitație se pot 
obține de la Direcția Patrimoniu tel. 0733-055711, 0262-275587, persoane de contact – dl. Paul 
Păcurar și dl. Gheorghe Fotonea. 

 

Cătălin Cherecheș  

Primarul Municipiului Baia Mare 

 

 


